## BREMISCHE BÜRGERSCHAFT

Stadtbürgerschaft 17. Wahlperiode Beschlussprotokoll

45. Sitzung 11. 11. 10

Nr. 17/562 S - 17/564 S

#### Nr. 17/562 S

#### Folgender Tagesordnungspunkt wird ausgesetzt:

Erstes Ortsgesetz zur Änderung des Ortsgesetzes über Beiräte und Ortsämter Mitteilung des Senats vom 21. September 2010 (Drucksache 17/649 S)

### Nr. 17/563 S

# Ortsgesetz zur Änderung des Haushaltsgesetzes und Nachtragshaushaltspläne der Freien Hansestadt Bremen für das Haushaltsjahr 2010

Mitteilung des Senats vom 14. September 2010 (Drucksache 17/646 S)

Die Stadtbürgerschaft beschließt den Nachtragshaushaltsplan 2010.

Die Stadtbürgerschaft beschließt den Nachtragsproduktgruppenhaushalt 2010.

Die Stadtbürgerschaft beschließt das Nachtragshaushaltsgesetz 2010.

#### Nr. 17/564 S

Ortsgesetz zur Änderung des Haushaltsgesetzes und Nachtragshaushaltspläne der Freien Hansestadt Bremen für das Haushaltsjahr 2010, Mitteilung des Senats vom 14. September 2010 (Drs. 17/646 S)

Bericht und Antrag des städtischen Haushalts- und Finanzausschusses vom 9. November 2010 (Drucksache 17/662 S)

Die Stadtbürgerschaft nimmt von dem Bericht des städtischen Haushalts- und Finanzausschusses Kenntnis.

Druck: Hans Krohn · Bremen